МУ «Отдел образования Курчалоевского района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЛЛЕРОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»
(МБОУ «Аллероевская СШ №2»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетан йукъарадешаран хьукмат

«IАЛАРОЙ-ЭВЛАН №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «Iаларой-Эвлан №2 йолу ЙУИ»)

ПРИКАЗ
   8.08.2025г.                                                                                           №151-од

с.Аллерой

О назначении ответственного
за организацию питания в школе.

В целях обеспечения организации питания учащихся начальной школы,
создания необходимых условий для организации питания, охраны и укрепления
здоровья, обучающихся в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственным за организацию питания обучающихся 1-4 классов
зам. директора по УВР Бийсултанову М.С-Х.
     2. Ответственному за организацию питания Бийсултановой М.С.:
2.1. Осуществлять контроль:
-за организацией и качеством питания;
-за организацией приема пищи в соответствии с СанПиНом и утвержденным
графиком.
- за исправностью технологического оборудования на пищеблоке;
-за санитарным состоянием пищеблока;
-за уровнем сбалансированности питания обучающихся;
- за работой бракеражной комиссии;
2.2. Нести ответственность за выполнение договоров на поставку продуктов
питания;
2.3.Вести соответствующую документацию, согласно требований СаНПиНа
2.4. Строго придерживаться соблюдения требований вышестоящих организаций
по организации питания,
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                     С.А.  Исмаилов

С приказом ознакомлена                                             М.С.Бийсултанова

		2025-09-16T10:51:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЛЕРОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2"